liberaverunt et feoffaverunt prefatis Willelmo Phelipp militi et Johanne uxori ejus, habenda eisdem Willelmo Phelipp et Johanne et heredibus de corpore ejusdem Willelmi Phelipp exeuntibus, et quod si contingat eundem Willelmum Phelipp sine herede de corpore suo exeunte obire, vivente Katerina uxore Andree Botyler militis, seu aliquo vel aliqua heredum de corpore predicte Katerine legitime exeunte, quod tunc eadem maneria cum pertinentiis post mortem predicte Johanne uxoris sue integre remanerent prefate Katerine, si ipsa ad tunc superstes fuerit, habenda sibi et heredibus suis de corpore suo exeuntibus ; et si ipsa Katerina adtunc mortua exstiterit, aliquo vel aliqua heredum de corpore suo exeuntium adtunc superstitae, ex tunc eadem maneria cum pertinentiis remanerent heredibus de corpore prefate Katerine exeuntibus. Et si omnes hujusmodi heredes de corpore prefate Katerine legitime exeentes sine herede de corporibus suis legitime et separatim exeunte obierunt, quod tunc eadem maneria cum pertinentiis rectis heredibus prefate Katerine remanerent imperpetuum. Si autem prefata Katerina sine herede de corpore suo exeunte obierit, quod tunc eadem maneria cum pertinentiis post mortem predicte Johanne rectis heredibus predicti Willelmi Phelipp remanerent imperpetuum. Virtute cuius feoffamenti iidem Willelmus Phelipp et Johanna de maneriis illis cum pertinentiis et advocatione predicta fuerunt seisi in forma predicta et statum suum inde continuaverunt tota vita ipsius Willelmi Phelipp. Et dicunt quod idem Willelmus Phelipp tenuit ad terminum vite sue die quo obiit manerium de Horstede cum pertinentiis in comitatu predicto ex dimissione Henrici archiepiscopi Cantuariensis, Johannis episcopi Bathoniensis et Wellensis, Willelmi episcopi Assavensis, Willelmi episcopi Sarum, Willi-  
elmi comitis Suffolcie, Johannis Somerset, Thome Bekyngton, Ricardi Andrewe, et Adami Moleyns clericorum, Johannes Hampton, Jacobi Fenys, et Willelmi Tresham, feoffatorum Regis, reversione inde post mortem ejusdem Willelmi Phelipp eisdem spectante." The annual value of the honour and manor of Wermegay held of the King by military service was 20*li.*; Stowebardolf, 20*li.*; North Runton, 10*li.*; and Fareswell, in Fyncham, 10 marks; Qwynbergh, 30*li.*; Cantley, 20 marks; Strumpshaw, 10*li.*; Caistor, 20*li.*; Berney's Inn, held of the Prior of the Holy Trinity of Norwich in socage by payment of one farthing on Easter day for all service, worth nothing beyond reprises; Erpingham manor held of John